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Délégués de cours

Salomée Buchin

SBuchin@student.uliege.be

Délégué B1
Margaux Hocquet

Margaux.Hocquet@student.uliege.be

Délégué B1
Perrine Févry

Perrine.Fevry@student.uliege.be

Délégué B2
Martin Poussart

Martin.Poussart@student.uliege.be

Délégué B2
Florence Henrotte

FHenrotte@student.uliege.be

Délégué B3

Manon Tampon

mtampon@student.uliege.be

Délégué B3



Etudiants élus au CE1

Lucie Mellet

LMellet@student.uliege.be

B1
Aurélie Jacquemart

Aurelie.Jacquemart@student.uliege.be

B2
Eva Vincent

Eva.Vincent@student.uliege.be

B2
Sarah Gofflot

Sarah.Gofflot@student.uliege.be

B3
Mathieu Van Assche

Mathieu.VanAssche@student.uliege.be

B3

Etudiants élus au CF

Tom Smets

Tom.Smets@student.uliege.be

B2
Rémi Balon-Perin

Remi.Balon-Perin@student.uliege.be

B2-B3
Cyril Bonafede

Cyril.Bonafede@student.uliege.be

B2-B3
Quentin Charton

Quentin.Charton@student.uliege.be

B3
Jean-Thomas Léonard

Jean-Thomas.Leonard@student.uliege.be

B3

Cyril Tshiteba-Mutombo

Cyril.Tshiteba-Mutombo@student.uliege.be

B3


